
UCHWAŁA NR XI/76/2007

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 5 lipca  2007 rok

w sprawie: przystąpienia do porozumienia z Komendą Powiatową Policji  w Zawierciu

Na podstawie art. 13 ust. 2 ust. 4a  pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r.
o policji ( tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 7 poz. 58 z późn. zm.) oraz na podstawie art.18 ust.2
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142
z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.)

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Przekazać środki finansowe w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złoty)
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczającej ustawową normę
policjantów na dodatkową służbę patrolową w gminie Ogrodzieniec.

§ 2

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zawarcia porozumienia w sprawie realizacji
zadania.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


